
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 
(п’ятнадцята сесія, п’яте  пленарне засідання) 

 

РІШЕННЯ  

 

від 27 липня 2022 року                        м.Надвірна 
№ 1100-15/2022 

Про внесення змін в рішення 
Надвірнянської міської ради від 

23.12.2021 № 822-14/2021 "Про 
затвердження структури, чисельності та 
умов оплати праці Надвірнянської 
міської ради" 

 

 Заслухавши інформацію керуючого справами виконавчого комітету Антонюка О.Б., 

керуючись ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада 
 

в и р і ш и л а: 

1. Внести зміни з 01.08.2022 в структуру Надвірнянської міської ради та штатний розпис, 
затверджені рішенням сесії міської ради від 23.12.2021 № 822-14/2021 "Про затвердження 
структури, чисельності та умов оплати праці Надвірнянської міської ради": 

-  визначити структуру Управління житлово-комунального господарства та інфраструктури  

Надвірнянської міської ради та внести зміни в штатний розпис: 

кількість 
  одиниць 

УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО 

ГОСПОДАРСТВА ТА ІНФРАСТРУКТУРИ 

  

Начальник управління 1 

ВІДДІЛ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА,   

БЛАГОУСТРОЮ, ОХОРОНИ ДОВКІЛЛЯ  ТА СПІВПРАЦІ З ОСББ 
  

Начальник відділу 1 

Провідний спеціаліст 1 

Головний спеціаліст 2 

Старший інспектор 2 

ВІДДІЛ БУДІВНИЦТВА ТА ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ   

Заступник начальника управління, начальник відділу 1 

Провідний спеціаліст 1 

Головний спеціаліст 2 

ВІДДІЛ БУХГАЛТЕРСЬКОГО ОБЛІКУ ТА ВИКОНАННЯ 

ДОГОВОРІВ І ЗАКУПІВЕЛЬ 
  

Начальник відділу, головний бухгалтер 1 

Головний спеціаліст, фахівець з публічних закупівель 1 

Головний спеціаліст 1 



- визначити структуру сектору забезпечення діяльності ради Надвірнянської міської ради (зі 
змінами) та внести зміни в штатний розпис: 

кількість 
 одиниць 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення та організацію його виконання покласти на 
керуючого справами виконавчого комітету Антонюка О.Б. 

 

 

 

Міський голова                                                                         Зіновій АНДРІЙОВИЧ 

 

 

 

 

СЕКТОР ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ДІЯЛЬНОСТІ РАДИ  

Завідувач сектору 1 

Головний спеціаліст 1 


